

Tämä on rinnakkaistallenne.

Rinnakkaistallenteen sivuasettelut ja typografiset yksityiskohdat *saattavat poiketa* alkuperäisestä julkaisusta.

Julkaisun tekijä(t): Paaso, Jouko

Julkaisun nimi: Uusi kampus, uusi johto, uudet kujeet?

Julkaisuvuosi: 2020

Versio: Kustantajan versio

Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:

Paaso, J. (14.10.2020). Uusi kampus, uusi johto, uudet kujeet?  
*Forum 24*, p. 6.

# Uusi kampus, uusi johto, uudet kujeet?

**E**läkepäivien lähestyessä tarkastelen kauttani Oulun ammattikorkeakoulun rehtorina – mihin on tultu.

Tulin rehtoriksi 2009, jolloin Oulun ammattikorkeakoulu oli vielä osa Oulun seudun koulutuskuntayhtymää. Vuoden 2014 alussa Oamk muiden ammattikorkeakoulujen tapaan muutettiin osakeyhtiöksi. Rehtorititteliä perään liitettiin sana toimitusjohtaja.

Olennaista on, että oy:n on tultava toimeen tuloksellisuuteen pohjautuvalla tulorahoituksella. Tämän merkitys korostui, koska päättyneellä vuosikymmenellä ammattikorkeakouluihin kohdistuivat isot rahoitusleikkaukset. Myös Oamkin henkilöstöä jouduttiin useassa yt-prosessissa vähentämään noin 20 prosenttia. Eräs osakeyhtiömuodon mukanaan tuoma Oamkin kannalta olennainen asia on, että ammattikorkeakou-

lujen omistuksesta tuli kauppatavaraa.

Oamkin menestys opiskelijajahaussa on viime vuosina ollut erinomainen. Kevään 2020 yhteishaussa ensisijaisia hakijoita jokaista aloituspaikkaa kohti oli 3,5, syksyn 2020 yhteishaussa 3,8. Oamk on Pohjois-Suomen ammattikorkeakouluista ja yliopistoista vetovoimaisin.

**Korona-aika on osoittanut, että paljon voidaan hoitaa etänä ja digitaalisesti.**

Taloustutkimuksen kevään 2020 bränditutkimuksen mukaan Oamk on Suomen toiseksi arvostetuin ammattikorkeakoulu 25–64-vuotiaiden mielestä ja kolmanneksi arvostetuin

alle 30-vuotiaiden keskuudessa. T-Median tuoreessa Luottamus ja maine -tutkimuksessa Oamk on toiseksi paras heti Poliisiammattikorkeakoulun jälkeen.

Oamkin hyvä hakijamenestys pohjautuu ennen kaikkea Oamkin erinomaisen henkilöstön toteuttamaan hyvään toimintaan – ja nimenomaan ammattikorkeakouluille määritellyn työelämäläheisen profiilin onnistuneisuuteen. Oamkin opiskelijoista 73 % tulee Pohjois-Pohjanmaalta ja lähes 80 % jää valmistuttuaan töihin alueellemme.

Oulun ammattikorkeakoulu muutti kesällä Linnanmaan kampukselle lukuun ottamatta sosiaali- ja terveysalaa, joka jatkaa Kontinkankaalla kuten yliopiston lääketiedekin. Yhteiset kampukset yliopiston ja muiden osajatoimijoiden kanssa mahdollistavat aiempaa tiiviimmän yhteistyön.

Korona-aika on osoittanut, että paljon voidaan hoi-

## KOLUMNI



**Jouko Paaso**

Oamkin rehtori ja toimitusjohtaja.

taa etänä ja digitaalisesti. Yliopisto on myös Oamkin enemmistöomistaja. Tällä onkin uskoakseni tilaratkaisuja suurempi vaikutus Oamkin tulevaisuuden toimintaan ja strategisiin valintoihin.

Uusi rehtori-toimitusjohtaja ottaa Oamkin johtovastuun 16. lokakuuta. Itse jatkan kesään 2021 asti Oamkin hallituksen alaisessa vanhemman neuvonantajana tehtävässä.

Oamkin tulevaisuutta koskevat ratkaisut tekevät osakeyhtiön hallitus ja uudistettu johto, joille toivotan mitä parhainta menestystä.